关于南通市体育馆全民健身中心2018年春节开放安排及公共服务免费信息的通知
新春佳节即将来临，本馆将于2月14日8:00晨练开放结束后至2月17日闭馆，2月18日起部分时段恢复开放，2月22日起恢复正常开放。特此公告如下：
	南通市体育馆全民健身中心2018年春节开放安排及公共服务免费信息

	场馆/项目
	2018/2/14
（大年二十九）
	2018/2/15   （大年三十）
	2018/2/16（年初一)
	2018/2/17   （年初二）
	2018/2/18    （年初三）
	2018/2/19    （年初四）
	2018/2/20   （年初五）
	2018/2/21     （年初六）

	羽毛球
乒乓球馆
	羽毛球
	6:00--8:00
免费

	9:00--11:30      免费（需预约）
	9:00--11:30      免费（需预约）
	9:00--11:30      免费（需预约）
	9:00--11:30      免费（需预约）

	12:00--16:00
	12:00--16:00
	12:00--16:00
	12:00--16:00

	乒乓球
	6:00--8:00
免费

	9:00--11:30      免费（需预约）
	9:00--11:30      免费（需预约）
	9:00--11:30      免费（需预约）
	9:00--11:30      免费（需预约）

	12:00--16:00
	12:00--16:00
	12:00--16:00
	12:00--16:00

	游泳馆
	游泳
	6:00--8:00
免费

	9:00--16:00
	9:00--16:00
	9:00--16:00
	9:00--16:00

	免费发放泳票200张，2月18日9:00起凭本人身份证至前台限领一张，领完为止。使用期限：2017年2月18日--2月21日

	健身舞厅
	健身舞
	6:00--8:00
免费

	13:30--16:00
免费
	13:30--16:00
免费
	13:30--16:00
免费
	13:30--16:00
免费

	健身馆
	健身

	9:00--16:00
	9:00--16:00
	9:00--16:00
	9:00--16:00

	免费发放健身票200张，2月18日9:00起凭本人身份证至前台限领一张，领完为止。使用期限：2017年2月18日--2月21日

	国民体质测定与运动健身指导站

	备注：未标出时段的均不开放；羽毛球乒乓球免费开放时段每人限开1片/1小时。

为鼓励广大市民参与到全民健身运动中，假期期间将发放限量免费体验券，请广大健身爱好者关注并相互转告。
体育馆服务热线：0513-80850066/80850099。
祝大家新年快乐，阖家幸福！

                                                                                              南通市体育馆
2018年2月6日